kúpnej  ceny  a kupujúci  budú  opakovane  porušovať  povinnosť   dodržiavania  účelu
prevodu    môže  predávajúci  od  tejto   zmluvy  odstúpiť  v zmysle  §48  Občianskeho
zákonníka.   

Článok V.
Cena predmetu zmluvy

1.   Kúpna cena je po vzájomnej dohode medzi zmluvnými stranami dojednaná vo  výške
1 515,- € (slovom tisícpäťstopätnásť eur).

2. Kupujúci  kúpnu cenu  uhradí na účet  predávajúceho  v termíne do 30 dní od podpísania
tejto zmluvy.

3. Zmluvné  strany sa dohodli,  že  v prípade  nezaplatenia  kúpnej  ceny v uvedenej  lehote
môže predávajúci odstúpiť od tejto  zmluvy v zmysle §48 Občianskeho zákonníka.